АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.11.2020                                                                                                                №  96
Об    утверждении   протокола  комиссии

по жилищным вопросам администрации

муниципального   образования   поселок

Добрятино (сельское поселение)
   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Владимирской области 06.05.2005г. № 49-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", постановлением главы муниципального образования от 02.11.2006г. № 46 (ред. от 06.11.2015) "О создании комиссии по жилищным вопросам"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить протокол заседания комиссии по жилищным вопросам от 25.11.2020 № 96.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                   Е.И. Жарёнов